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ABRIL GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

AGUDO PELAYO, MARIA ROSARIO

ALONSO MARTIN, MIRIAM

ANIA VELASCO, MARIA ISABEL

ANTON CARRETERO, SANDRA

ARIAS DIAZ, MARIA JOSE

ARIAS ROBLES, MARINA

BACHILLER MAROTO, JESUS

BARROSO GONZALEZ, MANUEL

BLAZQUEZ SANCHEZ, NURIA

CABALLERO CORONADO, ADRIANA

CANOVAS CAMINO, ALICIA

CANTON VILCHEZ, ANA BELEN

CAPA SANZ, PAULA

CASCALLAR GUILLAN, VICTOR MANUEL

CASTILLO ANTON, MARIA NELIDA

CASTILLO LOPEZ, JUAN CRUZ

CIFUENTES LOPEZ, CRISTINA

CONDE LOPEZ-GOMEZ, LUIS FERNANDO

DACAL ARIAS, MARIA

DE LOPE FERNANDEZ, ALBERTO

DEL REY GARCIA, ANGELA

DIEZ RUIZ, MARIA

DURÁN LÓPEZ, MARÍA IRENE

ESTEBAN MARTIN, MARTA

FANDIÑO FERNANDEZ, MARTA

FERNANDEZ BASTARDO, ROBERTO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***7759**

***7533**

***0000**

***3410**

***9051**

***3711**

***5603**

***4754**

***3304**

***0181**

***9157**

***1542**

***4436**

***4019**

***6150**

***0124**

***6625**

***4637**

***0106**

***6027**

***9006**

***5326**

***0683**

***1406**

***5783**

***0733**

***3339**

***3394**

16

16

16

16

39

39

16

39

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

16

16

39

39

16

39

16

16

16

39

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

40

40

34

42

09

24

24

09

09

05

24

40

40

47

24

42

09

09

47

49

37

37

24

24

05

24

47

09

22809

21062

20244

19454

20644

21542

19636

18364

20388

16629

15873

22815

14812

17866

16264

18432

15129

20451

17310

20165

21250

20268

15817

16720

14733

20827

22464

20458

0597

0590

0590

0597

0590

0597

0591

0590

0590

0590

0597

0597

0597

0590

0594

0591

0597

0590

0591

0597

0590

0597

0597

0590

0591

0597

0590

0597

PT

019

019

PRI

019

MU

218

017

002

008

MU

PRI

PRI

004

424

225

EF

004

226

FI

009

EF

EF

004

216

FI

018

PRI
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FERNANDEZ-MERINO GUTIERREZ, PABLO 
VICENTE
GANADO ABAD, MONTSERRAT

GARCIA ALVAREZ, DIEGO

GARCIA FRAILE, JOSE LUIS

GARCIA LLAMAS, CASIMIRO

GARCIA PAJARES, CARLOS

GARCIA RAMON, JOSE ANTONIO

GARRIDO QUIROS, CLARA

GONZALEZ GARCIA, MONICA

GONZALEZ HERNANDO, BEGOÑA

GONZALEZ LANZA, LUIS

GONZALEZ MATEOS, JOSE MANUEL

GONZALEZ SANTAMARIA, ISABEL

GRAJAL GUTIERREZ, BLANCA

HERRANZ ALEGRE, RUBEN

IRISARRI QUESADA, MARIA

MARTIN ARIAS, LETICIA

MARTIN GARCIA, ARANTZAZU

MARTIN GONZALEZ, CARLOS

MARTIN GONZALEZ, CELESTE

MIRON SANGUINO, ANGEL SABINO

MORALEJO SANTOS, ESTEFANIA

MUNTE RODRIGUEZ, RUTH

MUÑOZ MAROTO, MONICA

PAYO HERNANDEZ, JOSE MARIA

PEREZ PRADO, CYNTIA

PERNIA SANCHEZ, LORENA

PRIETO BARRAGAN, SUSANA

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***2729**

***9599**

***1497**

***9371**

***8336**

***0532**

***2881**

***1259**

***9272**

***0729**

***1952**

***7473**

***5319**

***4617**

***4989**

***5152**

***8405**

***0087**

***1726**

***7155**

***5136**

***6390**

***1341**

***0632**

***2479**

***6536**

***9943**

***1138**
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39

39
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16

39

16

16

16

16

16

16

39

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

39

16

16

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

09

40

47

47

24

05

24

24

09

05

24

37

09

47

47

05

05

09

05

24

05

40

40

09

37

05

34

24

18596

20952

17908

19974

19664

19983

20844

16794

20482

18528

19539

21207

20411

14407

18077

19798

17427

20617

19989

19913

17921

21080

15084

20724

20359

16636

20219

19716

0590

0590

0591

0597

0594

0590

0597

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0597

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0592

0597

0591

0597

0590

0591

0590

004

123

227

PRI

426

016

EF

119

AL

008

017

019

061

EF

006

003

007

006

220

017

006

006

FI

225

PRI

018

218

107
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RAMOS HERNANDEZ, MARIA JOSE

REY MARTIN, MARTA

RIESGO GUARDADO, BORJA

RODRIGUEZ LLAMAZARES, GUILLERMO

ROMERA ESCRIBANO, LAURA

RUIZ CASTRILLO, DAVID

SAINZ CHICOTE, ANA BELEN

SANCHEZ JIMENEZ, M ISABEL

SANTAMARIA LLORENTE, JOSE PEDRO

SANTERVAS MARTIN, MIGUEL

SENDINO ENCABO, JORGE

SUAREZ ALONSO, CRISTINA- FELICIDAD

VALLINOTO LOPEZ, INES

VAQUERO RAMON, ALEJANDRO

VERGARA ALONSO, MARIA LUISA

VILLAREJO ALMENDROS, MARIA ANGELES

Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I.

***3731**

***2133**

***9217**

***0307**

***8037**

***1509**

***6246**

***5846**

***8205**

***2573**

***0301**

***0918**

***9285**

***0142**

***3473**

***6366**

39

39

39

39

16

16

16

39

16

16

39

16

16

16

16

39

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

05

09

09

09

42

49

09

05

42

24

09

24

09

05

24

05

19949

15124

15164

15370

22418

20026

20734

19624

22414

16036

20444

19439

15130

17883

19294

19600

0590

0597

0597

0597

0590

0590

0590

0597

0590

0597

0597

0590

0597

0591

0590

0597

010

EI

PRI

FI

018

107

007

PRI

001

PRI

EF

125

MU

227

012

PT


